様式第１号
令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　伊原木　隆太　殿
（県民生活部くらし安全安心課扱い）

団　体　名

代表者氏名

青色防犯パトロール広報活動用機器貸与申請書（令和　　年度）
　青色防犯パトロール広報活動用機器の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、下記４の証明書（以下「適正証明書」という。）が取り消されていないことについて、岡山県警察本部長に照会されることについては異存ありません。

記

１　貸与を受けようとする広報活動用機器の数　　　　　セット
（注意）貸与する広報活動用機器の数は１団体当たり合計５セットまで（適正証明書に記載された使用自動車の台数が５台未満の場合は、その台数と同じセット数まで）とし、適正証明書に記載された使用自動車にのみ搭載するものとする。

２　貸与期間　令和　　年３月３１日まで
（注意）貸与期間は、貸与の決定の日から当該決定の日の属する年度の末日まで。

３　青色防犯パトロール活動の概要
	団体名

	代表者
	氏　　名

	電話番号

	住　　所
	〒
	ＦＡＸ

	名称又は
氏　　名

その他

連絡先

	電話番号

住　　所

	〒

ＦＡＸ

４　添付書類
　　警察本部長から交付を受けた青色防犯パトロールを適正に実施することができる団体である旨
[bookmark: _GoBack]  の証明書の写し